

ARMSAD LAPSED ja LAPSEVANEMAD!

**14. juuni(E) – 17. juuni (N) 2021a. toimub Linnalaager kuni 25-le näitlejale
vanuses 7 – 18 a. Auna-koolis,
kus lavastame 4 päevaga fantaasia-muusikali**

„Kes on väike, see on suur“

Iga päev 11.00 kuni 18.00 laulude, tantsude ja rollide õppimist, ning viimasel
laagripäeval kell 17.00 toimub etendus publikule.

Libreto Kaari Sillamaa, muusika Janika Sillamaa (loodud 2007, esitatud ka 2011)

Lavastajad Johanna Kabel ja Mark Oja

Lavakujunduse ja rekvisiidid kohandavad ja/või valmistavad laagerdajad ise
kostüümid tulevad Kaunite-kooli kostüümilaost!

Hind 120.- Kord päevas soe söök!

Info ja registreerimine aadressil kaari.sillamaa@gmail.com!

Raha MTÜ Colombina arvele EE222200221024574508

märgusõnaga Väike-Suur laager ja osaleja nimi.

Koha broneerimiseks vajalik kohene ettemaks 40.- ja saata mitte-kaunite-kooli õpilase
puhul ka e-postiga teavitust – nimi, vanus ja vanema kontakttelefon.

Teine kolmandik summast (40.-) peab laekuma maikuu jooksul
ja viimane kolmandik (40.-) vahetult enne laagrit.

Tutvustuseks:

Saara on tavaline tänapäeva koolitüdruk, kelle igapäeva ellu kuuluvad kodu, kool, eputavad klassiõed, nõmedad klassivennad ja muud kaasaegsed tüütud nähtused. Ühel päeval toimub aga midagi eriskummalist – Saara leiab imevõtme ja satub selle läbi Colombiiniasse – moodsate nukkude maale. Kui ta sealt tagasi pääseb, on ta kogemata neist ühe kaasa toonud. Kuigi Dina on täiuslik nii välimuselt kui ka oskustelt, mis talle sisse programmeeritud, on ta siiski nukk ja suudab tekitada inimeste maailmas üksjagu segadust, samas aga ka Saara ja tema sõprade väärtushinnanguid tublisti kõigutada ja isegi ümber muuta.

Rollid:

Saara ja Robi – nende isa, ema, tädi Roosi

Nukud Colombiiniast: Dina – modellnukk, Bibi – tennisemängija-nukk, Coco – printsess-nukk, Zizi – med.õde-nukk, Lulu – rokkarnukk, Mimi – aeroobikanukk jne.

Saara ja Robi koolikaaslased: Riin, Marika, Lilly, Mirja, Merka, Sander, Hardi jt

Pop-trio Ananass – 3 laulutüdrukut. Kiosköör, diskor, pidulised, inimesed linnas jt.

IGA LAAGRILINE SAAB suurema või väiksema ROLLI, paljud isegi mitu!